
 
 

UCHWAŁA NR XLI/294/22 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu określającego tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego 
funkcjonujących na terenie Powiatu Tatrzańskiego oraz tryb kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/226/17 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 28 grudnia 2017 r.                         
w sprawie regulaminu określającego tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół  i placówek oświatowych 
prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie 
Powiatu Tatrzańskiego oraz tryb kontroli prawidłowości pobrania     i wykorzystania dotacji dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 5 ust. 1 zwrot:” Do dnia dwudziestego stycznia roku następnego” otrzymuje brzmienie: „Do dnia 
dwudziestego piątego stycznia roku następnego”. 

2. Załącznik nr 2 do regulaminu określającego tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego 
funkcjonujących na terenie Powiatu Tatrzańskiego oraz tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do regulaminu określającego tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego 
funkcjonujących na terenie Powiatu Tatrzańskiego oraz tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9001



Załącznik Nr 1  

 

 

…………………………………….                               Miejscowość, data:…..........................  
    (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Informacja o liczbie uczniów – miesiąc:.................... 
 

 

JEDNOSTKA: ORGAN PROWADZĄCY 

Nazwa: 

Adres: 

REGON: 

 

Status (publiczna/niepubliczna): 

 

Data i numer wpisu do ewidencji szkół                 

i placówek niepublicznych prowadzonej 

przez Powiat Tatrzański: 

lub  

data i numer wydania zezwolenia na 

założenie szkoły/placówki publicznej: 

 

Nazwa: 

Adres: 

 

 

LICZBA UCZNIÓW:  

w tym  

1. dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju: 

 

2. uczniów niepełnosprawnych (należy 

wskazać niepełnosprawność z 

orzeczenia) 

 

3. osób objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi 

 

4. liczba wychowanków w internacie  

5. liczba uczniów wg zawodów  

                                

 

Informację sporządził(a): 

 

 

 

 

 

 ………………………………….                                          ……………………………….. 
          (pieczątka i podpis)                                                     (pieczątka i podpis  

           osoby prowadzącej jednostkę)

    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9001



Załącznik Nr 2  

  

………………………………….                                    Miejscowość, data…......................... 
 (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji – rok: 
 

JEDNOSTKA ORGAN PROWADZĄCY 
Nazwa: 

Adres: 

REGON: 

Status (publiczna/niepubliczna): 

 

Data i numer wpisu do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez Powiat 

Tatrzański: 

lub  

data i numer wydania zezwolenia na założenie 

szkoły/placówki publicznej: 

Nazwa: 

Adres: 

 

 

Informacja o kwocie dotacji (*wyrównania) otrzymanej przez jednostkę w okresie 

rozliczeniowym 

 

Kwota dotacji 

otrzymanej 

w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

przeznaczonej 

na wydatki 

szkoły/placówki 

w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

otrzymanej na 

realizację zadań 

związanych z 

organizacją 

kształcenia 

specjalnego oraz 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

(dotyczy szkół) 

Kwota wydatku 

na realizacją 

zadań 

związanych z 

organizacją 

kształcenia 

specjalnego oraz 

organizacją 

zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

(dotyczy szkół) 

 

 

 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej 

w okresie 

rozliczeniowym 

     

   

Rozliczenie szczegółowe: 

 
 

 

 

l.p. 

 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

 

Data 

dokonanej 

płatności 

 

Wskazane  

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki 

dotacji 

Kwota wydatku 

na realizację 

zadań 

związanych z 

organizacją 

kształcenia 

specjalnego oraz 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

(dotyczy szkół) 

1.        

2.        

…        

 Razem ze środków dotacji:   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9001



*/ wypełnić oddzielnie gdy rozliczenie dotyczy wyrównania dotacji; 
 

 

Rozliczenie sporządził(a): 

 

 

................................                 ......................................... 
    (pieczątka i podpis0                                    (pieczątka i podpis 

         osoby prowadzącej jednostkę)  

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (nie wypełnia organ rozliczający 

się) 

 
Weryfikacja wydatków  

pod względem merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia  

pod względem finansowym 

……………………………………………

… 

………………………………………………

. 
……………………………………………………… 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

………………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

data:………………………………………… 

 

data:……………………………………… 

 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 (data i podpis Starosty lub upoważnionego pracownika Starostwa Powiatowego w Zakopanem) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9001


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T11:23:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




